



COMÉRCIO E SERVIÇO
DE MATERIAL HOSPITALAR

SH COMERCIO E SERVIÇO DE MATERIAL
HOSPITALAR LTDA
42.307.966/0001-16



PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Pindoretama / CE

Unidade gestora: Fundo Municipal de Saude

Número do processo: 00007.20240807/0002-24

Modalidade: Pregão Eletrônico

Número da contratação: 01.02.02/2025-PE

Data da abertura: 23/01/2025 às 08:30

Dados do Fornecedor

Razão social: SH COMERCIO E SERVIÇO DE MATERIAL
HOSPITALAR LTDA

Telefone: -- / (85) 98723-9788

CNPJ/MF: 42.307.966/0001-16

E-mail: sh.hospitalar@hotmail.com

Endereço: RUA ODILIO MAIA GONDIM, SN, CENTRO, Pindoretama / CE - CEP: 62.860-000

Dados da Proposta de Preços:

LOTE 02 ANTI-INFECCIOSO - ENDOVENOSO/INTRAMUSCULAR

10 - AMPICILINA + SULBACTAM

Especificação: AMPICILINA + SULBACTAM 3G

Quantidade: 2500,0

Unidade: Frasco

Valor unitário: R\$ 6,01

Valor total: R\$ 15.025,00

Fabricante/Marca: TEUTO

Modelo: TEUTO

Valor de referência: R\$ 18,28

11 - BENZIPENICILINA BENZATINA INJETAVEL

Especificação: BENZIPENICILINA BENZATINA INJETAVEL 600.000 UI

Quantidade: 5600,0

Unidade: Frasco

Valor unitário: R\$ 5,00

Valor total: R\$ 28.000,00

Fabricante/Marca: TEUTO

Modelo: TEUTO

Valor de referência: R\$ 12,40

12 - BENZIPENICILINA BENZATINA INJETAVEL

Especificação: BENZIPENICILINA BENZATINA INJETAVEL 1.200.000 UI

Quantidade: 8600,0

Unidade: Frasco

RUA ODILIO MAIA GONDIM, SN, CENTRO, Pindoretama / CE - CEP: 62.860-000.

ANTONIO
SILVA
HOLAND
A
FILHO:321
Assinado de
forma digital por
ANTONIO SILVA
HOLANDA
FILHO:32181671
320
Dados:
2025.01.28



**SH COMERCIO E SERVICO DE MATERIAL
HOSPITALAR LTDA
42.307.966/0001-16**



**COMÉRCIO E SERVIÇO
DE MATERIAL HOSPITALAR**

Valor unitário: R\$ 6,20

Valor total: R\$ 53.320,00

Fabricante/Marca: TEUTO

Modelo: TEUTO

Valor de referência: R\$ 14,18

13 - CEFTRIAXONA

Especificação: CEFTRIAXONA 1 g, ENDOVENOSO

Quantidade: 14000,0

Unidade: Frasco

Valor unitário: R\$ 5,20

Valor total: R\$ 72.800,00

Fabricante/Marca: EUROFARMA

Modelo: EUROFARMA

Valor de referência: R\$ 9,25

14 - CEFTRIAXONA

Especificação: CEFTRIAXONA 1 g, INTRAMUSCULAR

Quantidade: 1600,0

Unidade: Frasco

Valor unitário: R\$ 6,00

Valor total: R\$ 9.600,00

Fabricante/Marca: EUROFARMA

Modelo: EUROFARMA

Valor de referência: R\$ 18,68

15 - CIPROFLOXACINO INJETAVEL

Especificação: CIPROFLOXACINO INJETAVEL 200mg

Quantidade: 4000,0

Unidade: Ampola

Valor unitário: R\$ 8,70

Valor total: R\$ 34.800,00

Fabricante/Marca: ISOFARMA

Modelo: ISOFARMA

Valor de referência: R\$ 31,84

16 - CLORIDRATO DE CLINDAMICINA

Especificação: CLORIDRATO DE CLINDAMICINA 150mg/ml

Quantidade: 7000,0

Unidade: Ampola

Valor unitário: R\$ 3,00

Valor total: R\$ 21.000,00

Fabricante/Marca: EMS

Modelo: EMS

Valor de referência: R\$ 6,34

17 - LEVOFLOXACINO

Especificação: LEVOFLOXACINO 5MG/ML

Quantidade: 1500,0

Unidade: Bolsa

Valor unitário: R\$ 6,00

Valor total: R\$ 9.000,00

RUA ODILIO MAIA GONDIM, SN, CENTRO, Pindoretama / CE - CEP: 62.860-000.

ANTONIO SILVA
HOLANDA FILHO:32181671
81671320

Assinado de
forma digital por
ANTONIO SILVA
HOLANDA
FILHO:32181671
320
Dados:
2025.01.28



**SH COMERCIO E SERVICO DE MATERIAL
HOSPITALAR LTDA
42.307.966/0001-16**



**COMÉRCIO E SERVIÇO
DE MATERIAL HOSPITALAR**

Fabricante/Marca: GEOLAB

Modelo: GEOLAB

Valor de referência: R\$ 18,12

18 - MEROPENEM

Especificação: MEROPENEM 1G

Quantidade: 3000,0

Unidade: Ampola

Valor unitário: R\$ 9,00

Valor total: R\$ 27.000,00

Fabricante/Marca: EUROFARMA

Modelo: EUROFARMA

Valor de referência: R\$ 29,93

19 - METRONIDAZOL

Especificação: METRONIDAZOL 5mg/ml

Quantidade: 4500,0

Unidade: Frasco

Valor unitário: R\$ 4,00

Valor total: R\$ 18.000,00

Fabricante/Marca: GEOLAB

Modelo: GEOLAB

Valor de referência: R\$ 9,21

20 - OXACILINA

Especificação: OXACILINA 500mg

Quantidade: 11000,0

Unidade: Frasco

Valor unitário: R\$ 4,95

Valor total: R\$ 54.450,00

Fabricante/Marca: BLAU

Modelo: BLAU

Valor de referência: R\$ 7,56

21 - PIPERACILINA SÓDICA + TAZOBACTAM SÓDICO

Especificação: PIPERACILINA SÓDICA + TAZOBACTAM SÓDICO, 4G POR 500MG

Quantidade: 4000,0

Unidade: Frasco

Valor unitário: R\$ 10,00

Valor total: R\$ 40.000,00

Fabricante/Marca: CRISTÁLIA

Modelo: CRISTÁLIA

Valor de referência: R\$ 35,71

Valor total - LOTE 02 ANTI-INFECIOSO -ENDOVENOSO/INTRAMUSCULAR: R\$ 382.995,00 - (trezentos e oitenta e dois mil, novecentos e noventa e cinco reais)

RUA ODILIO MAIA GONDIM, SN, CENTRO, Pindoretama / CE - CEP: 62.860-000.

**ANTONIO
SILVA
HOLANDA
FILHO:321**

Assinado de forma
digital por ANTONIO
SILVA HOLANDA
FILHO:32181671320
Dados: 2025.01.28
15:11:58 -03'00'



COMÉRCIO E SERVIÇO
DE MATERIAL HOSPITALAR

SH COMERCIO E SERVIÇO DE MATERIAL
HOSPITALAR LTDA
42.307.966/0001-16



LOTE 05 APARELHO CARDIOVASCULAR- ENDOVENOSO

49 - ADRENALINA

Especificação: ADRENALINA 1MG/ML

Quantidade: 900,0

Unidade: Ampola

Valor unitário: R\$ 1,14

Valor total: R\$ 1.026,00

Fabricante/Marca: HIPOLABOR

Modelo: HIPOLABOR

Valor de referência: R\$ 2,01

50 - AMIODARONA INJETÁVEL

Especificação: AMIODARONA INJETÁVEL 150MG SOL. INJ.

Quantidade: 1000,0

Unidade: Ampola

Valor unitário: R\$ 3,00

Valor total: R\$ 3.000,00

Fabricante/Marca: HIPOLABOR

Modelo: HIPOLABOR

Valor de referência: R\$ 5,83

51 - CLORIDRATO DE DOBUTAMINA

Especificação: CLORIDRATO DE DOBUTAMINA 12,5mg/ml

Quantidade: 500,0

Unidade: Ampola

Valor unitário: R\$ 3,50

Valor total: R\$ 1.750,00

Fabricante/Marca: TEUTO

Modelo: TEUTO

Valor de referência: R\$ 10,93

52 - CLORIDRATO DE DOPAMINA

Especificação: CLORIDRATO DE DOPAMINA 5mg/ml

Quantidade: 300,0

Unidade: Ampola

Valor unitário: R\$ 3,08

Valor total: R\$ 924,00

Fabricante/Marca: TEUTO

Modelo: TEUTO

Valor de referência: R\$ 7,11

53 - CLORIDRATO DE ETILEFRINA

Especificação: CLORIDRATO DE ETILEFRINA 10mg/ml

Quantidade: 300,0

Unidade: Ampola

Valor unitário: R\$ 2,00

Valor total: R\$ 600,00

RUA ODILIO MAIA GONDIM, SN, CENTRO, Pindoretama / CE - CEP: 62.860-000.

ANTONIO SILVA
HOLANDA
A
FILHO:321
01071220

Assinado de
forma digital
por ANTONIO
SILVA
HOLANDA
FILHO:3218167
1320
Dados:
2025.01.28



**SH COMERCIO E SERVICO DE MATERIAL
HOSPITALAR LTDA
42.307.966/0001-16**



**COMÉRCIO E SERVIÇO
DE MATERIAL HOSPITALAR**

Fabricante/Marca: UNIÃO QUIMICA

Modelo: UNIÃO QUIMICA

Valor de referência: R\$ 3,69

54 - CLORIDRATO DE HIDRALAZINA

Especificação: CLORIDRATO DE HIDRALAZINA 20mg/ml

Quantidade: 700,0

Unidade: Ampola

Valor unitário: R\$ 4,07

Valor total: R\$ 2.849,00

Fabricante/Marca: GERMED

Modelo: GERMED

Valor de referência: R\$ 10,87

55 - DESLANOSÍDEO

Especificação: DESLANOSÍDEO 0,2 mg/ml

Quantidade: 200,0

Unidade: Ampola

Valor unitário: R\$ 3,05

Valor total: R\$ 610,00

Fabricante/Marca: UNIÃO QUIMICA

Modelo: UNIÃO QUIMICA

Valor de referência: R\$ 4,48

56 - FUROSEMIDA

Especificação: FUROSEMIDA 10mg/ml

Quantidade: 5600,0

Unidade: Ampola

Valor unitário: R\$ 1,00

Valor total: R\$ 5.600,00

Fabricante/Marca: NEO QUIMICA

Modelo: NEO QUIMICA

Valor de referência: R\$ 1,50

57 - NITROGLICERINA

Especificação: NITROGLICERINA 50MG/ML

Quantidade: 600,0

Unidade: Ampola

Valor unitário: R\$ 30,00

Valor total: R\$ 18.000,00

Fabricante/Marca: CRISTÁLIA

Modelo: CRISTÁLIA

Valor de referência: R\$ 65,87

58 - NITROPRUSSIATO

Especificação: NITROPRUSSIATO 25 MG/ML

Quantidade: 300,0

Unidade: Ampola

Valor unitário: R\$ 18,00

Valor total: R\$ 5.400,00

Fabricante/Marca: EXODO CIENTIFICA

Modelo: EXODO CIENTIFICA

RUA ODILIO MAIA GONDIM, SN, CENTRO, Pindoretama / CE - CEP: 62.860-000.

Assinado de
forma digital
por ANTONIO
SILVA
HOLANDA
FILHO:321
1320
Dados:
2025.01.28

**ANTONIO
SILVA
HOLANDA
FILHO:321
81671320**



**SH COMERCIO E SERVIÇO DE MATERIAL
HOSPITALAR LTDA
42.307.966/0001-16**



**COMÉRCIO E SERVIÇO
DE MATERIAL HOSPITALAR**

Valor de referência: R\$ 38,39

59 - NOREPINEFRINA

Especificação: NOREPINEFRINA 2MG/ML

Quantidade: 4000,0

Unidade: Ampola

Valor unitário: R\$ 3,00

Valor total: R\$ 12.000,00

Fabricante/Marca: HYPOFARMA

Modelo: HYPOFARMA

Valor de referência: R\$ 3,62

60 - SULFATO DE ATROPINA

Especificação: SULFATO DE ATROPINA 0,25MG

Quantidade: 200,0

Unidade: Ampola

Valor unitário: R\$ 1,05

Valor total: R\$ 210,00

Fabricante/Marca: FARMACE

Modelo: FARMACE

Valor de referência: R\$ 1,78

61 - VASOPRESSINA

Especificação: VASOPRESSINA 20U/ML

Quantidade: 800,0

Unidade: Ampola

Valor unitário: R\$ 15,00

Valor total: R\$ 12.000,00

Fabricante/Marca: BIOLAB

Modelo: BIOLAB

Valor de referência: R\$ 36,03

Valor total - LOTE 05 APARELHO CARDIOVASCULAR- ENDOVENOSO: R\$ 63.969,00 - (sessenta e três mil, novecentos e sessenta e nove reais)

LOTE 08 APARELHO DIGESTIVO E METABOLISMO - COMPRIMIDOS

73 - GLIBENCLAMIDA

Especificação: GLIBENCLAMIDA DE 5 MG

Quantidade: 20600,0

Unidade: Comprimido

Valor unitário: R\$ 0,07

Valor total: R\$ 1.442,00

Fabricante/Marca: MEDLEY

Modelo: MEDLEY

Valor de referência: R\$ 0,16

RUA ODILIO MAIA GONDIM, SN, CENTRO, Pindoretama / CE - CEP: 62.860-000.

**ANTONIO
SILVA
HOLANDA
FILHO:321**
Assinado de
forma digital por
ANTONIO SILVA
HOLANDA
FILHO:321816713
20
Dados: 2025.01.28



**COMÉRCIO E SERVIÇO
DE MATERIAL HOSPITALAR**

**SH COMERCIO E SERVIÇO DE MATERIAL
HOSPITALAR LTDA
42.307.966/0001-16**



74 - GLICAZIDA

Especificação: GLICAZIDA 60MG

Quantidade: 80600,0

Unidade: Comprimido

Valor unitário: R\$ 0,31

Valor total: R\$ 24.986,00

Fabricante/Marca: MEDLEY

Modelo: MEDLEY

Valor de referência: R\$ 1,53

75 - METFORMINA

Especificação: METFORMINA 500mg

Quantidade: 150600,0

Unidade: Comprimido

Valor unitário: R\$ 0,30

Valor total: R\$ 45.180,00

Fabricante/Marca: GEOLAB

Modelo: GEOLAB

Valor de referência: R\$ 1,32

76 - OMEPRAZOL

Especificação: OMEPRAZOL DE 20 MG

Quantidade: 83000,0

Unidade: Comprimido

Valor unitário: R\$ 0,07

Valor total: R\$ 5.810,00

Fabricante/Marca: EMS

Modelo: EMS

Valor de referência: R\$ 0,18

77 - CARBONATO DE CALCIO

Especificação: CARBONATO DE CALCIO 600MG+ VIT D 400UI

Quantidade: 60000,0

Unidade: Comprimido

Valor unitário: R\$ 0,06

Valor total: R\$ 3.600,00

Fabricante/Marca: NATULAB

Modelo: NATULAB

Valor de referência: R\$ 0,52

Valor total - LOTE 08 APARELHO DIGESTIVO E METABOLISMO - COMPRIMIDOS: R\$ 81.018,00 - (oitenta e um mil e dezoito reais)

LOTE 09 APARELHO DIGESTIVO E METABOLISMO - ENDOVENOSO INTRAMUSCULAR

RUA ODILIO MAIA GONDIM, SN, CENTRO, Pindoretama / CE - CEP: 62.860-000.

ANTONIO
SILVA
HOLANDA
FILHO:321
01671220

Assinado de
forma digital por
ANTONIO SILVA
HOLANDA
FILHO:32181671
320
Dados:
2025.01.28



**SH COMERCIO E SERVICO DE MATERIAL
HOSPITALAR LTDA
42.307.966/0001-16**



**COMÉRCIO E SERVIÇO
DE MATERIAL HOSPITALAR**

78 - BROMETO DE N-BUTILESCOPOLAMINA

Especificação: BROMETO DE N-BUTILESCOPOLAMINA 20MG (SIMPLES)

Quantidade: 3600,0

Unidade: Ampola

Valor unitário: R\$ 1,00

Valor total: R\$ 3.600,00

Fabricante/Marca: NATULAB

Modelo: NATULAB

Valor de referência: R\$ 2,51

79 - BROMETO DE N-BUTILESCOPOLAMINA

Especificação: BROMETO DE N-BUTILESCOPOLAMINA 20MG + DAPIRONA 2,5G INJ.

Quantidade: 7000,0

Unidade: Ampola

Valor unitário: R\$ 1,35

Valor total: R\$ 9.450,00

Fabricante/Marca: NATULAB

Modelo: NATULAB

Valor de referência: R\$ 3,29

80 - BROMOPRIDA

Especificação: BROMOPRIDA 5MG SOL. INJ.

Quantidade: 6000,0

Unidade: Ampola

Valor unitário: R\$ 1,20

Valor total: R\$ 7.200,00

Fabricante/Marca: UNIÃO QUIMICA

Modelo: UNIÃO QUIMICA

Valor de referência: R\$ 3,43

81 - METOCLOPRAMIDA

Especificação: METOCLOPRAMIDA 10mg INJETAVEL

Quantidade: 5000,0

Unidade: Ampola

Valor unitário: R\$ 0,80

Valor total: R\$ 4.000,00

Fabricante/Marca: PHARLAB

Modelo: PHARLAB

Valor de referência: R\$ 1,43

82 - CIMETIDINA

Especificação: CIMETIDINA 150MG/ML INJETAVEL (2ML)

Quantidade: 4000,0

Unidade: Ampola

Valor unitário: R\$ 1,00

Valor total: R\$ 4.000,00

Fabricante/Marca: TEUTO

Modelo: TEUTO

Valor de referência: R\$ 2,02

83 - SULFATO DE MAGNÉSIO

RUA ODILIO MAIA GONDIM, SN, CENTRO, Pindoretama / CE - CEP: 62.860-000.

ANTONIO SILVA
HOLANDA FILHO:321
Assinado de forma digital por ANTONIO SILVA HOLANDA FILHO:32181671320
Dados: 2025.01.28



**SH COMERCIO E SERVICO DE MATERIAL
HOSPITALAR LTDA
42.307.966/0001-16**



**COMÉRCIO E SERVIÇO
DE MATERIAL HOSPITALAR**

Especificação: SULFATO DE MAGNÉSIO 50% AMPOLA -(10ML)

Quantidade: 600,0

Unidade: Ampola

Valor unitário: R\$ 2,10

Valor total: R\$ 1.260,00

Fabricante/Marca: ISOFARMA

Modelo: ISOFARMA

Valor de referência: R\$ 10,80

84 - ONDANSETRONA

Especificação: ONDANSETRONA 8MG

Quantidade: 500,0

Unidade: Ampola

Valor unitário: R\$ 2,00

Valor total: R\$ 1.000,00

Fabricante/Marca: CRISTÁLIA

Modelo: CRISTÁLIA

Valor de referência: R\$ 4,94

85 - INSULINA ASPART

Especificação: INSULINA ASPART 100UI/ML CANETA PREENCHIDA 3ML

Quantidade: 300,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 33,00

Valor total: R\$ 9.900,00

Fabricante/Marca: NOVO NORDISCK

Modelo: NOVO NORDISCK

Valor de referência: R\$ 95,78

86 - INSULINA DEGLUDECA

Especificação: INSULINA DEGLUDECA 100UI/ML CANETA PREENCHIDA 3ML)

Quantidade: 60,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 70,03

Valor total: R\$ 4.201,80

Fabricante/Marca: NOVO NORDISCK

Modelo: NOVO NORDISCK

Valor de referência: R\$ 236,27

87 - INSULINA GLARGINA

Especificação: INSULINA GLARGINA 100UI/ML CANETA PREENCHIDA (3ML)

Quantidade: 300,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 65,00

Valor total: R\$ 19.500,00

Fabricante/Marca: NOVO NORDISCK

Modelo: NOVO NORDISCK

Valor de referência: R\$ 182,26

88 - INSULINA GLULISINA

Especificação: INSULINA GLULISINA 100UI/ML CANETA PREENCHIDA(3ML)

RUA ODILIO MAIA GONDIM, SN, CENTRO, Pindoretama / CE - CEP: 62.860-000.

**ANTONIO
SILVA
HOLAND
A
FILHO:321** Assinado de
forma digital por
ANTONIO SILVA
HOLANDA
FILHO:32181671
320
Dados:
2025.01.28



**SH COMERCIO E SERVICO DE MATERIAL
HOSPITALAR LTDA
42.307.966/0001-16**



**COMÉRCIO E SERVIÇO
DE MATERIAL HOSPITALAR**

Quantidade: 300,0	Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 22,00	Valor total: R\$ 6.600,00
Fabricante/Marca: NOVO NORDISCK	Modelo: NOVO NORDISCK
Valor de referência: R\$ 69,50	

89 - INSULINA HUMANA REGULAR

Especificação: INSULINA HUMANA REGULAR FRASCO 10ML

Quantidade: 400,0	Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 14,95	Valor total: R\$ 5.980,00
Fabricante/Marca: NOVO NORDISCK	Modelo: NOVO NORDISCK
Valor de referência: R\$ 42,26	

90 - INSULINA HUMANA NPH

Especificação: INSULINA HUMANA NPH FRASCO 10ML

Quantidade: 350,0	Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 14,02	Valor total: R\$ 4.907,00
Fabricante/Marca: NOVO NORDISCK	Modelo: NOVO NORDISCK
Valor de referência: R\$ 41,67	

91 - INSULINA LISPRO

Especificação: INSULINA LISPRO 100UI/ML CANETA PREENCHIDA (3ML)

Quantidade: 300,0	Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 28,00	Valor total: R\$ 8.400,00
Fabricante/Marca: NOVO NORDISCK	Modelo: NOVO NORDISCK
Valor de referência: R\$ 90,33	

Valor total - LOTE 09 APARELHO DIGESTIVO E METABOLISMO - ENDOVENOSO INTRAMUSCULAR: R\$ 89.998,80 -
(oitenta e nove mil, novecentos e noventa e oito reais e oitenta centavos)

LOTE II ANTICONCEPCIONAIS/HORMÔNIOS SEXUAIS

101 - MALEATO METILERGOMETRINA

Especificação: MALEATO METILERGOMETRINA 0,2mg/ml (IML)

Quantidade: 200,0	Unidade: Ampola
-------------------	-----------------

RUA ODILIO MAIA GONDIM, SN, CENTRO, Pindoretama / CE - CEP: 62.860-000.

**ANTONIO
SILVA
HOLANDA
FILHO:321** Assinado de forma
digital por
ANTONIO SILVA
HOLANDA
FILHO:321816713
20
Dados: 2025.01.28



**SH COMERCIO E SERVIÇO DE MATERIAL
HOSPITALAR LTDA**
42.307.966/0001-16



**COMÉRCIO E SERVIÇO
DE MATERIAL HOSPITALAR**

Valor unitário: R\$ 2,01

Valor total: R\$ 402,00

Fabricante/Marca: UNIÃO QUIMICA

Modelo: UNIÃO QUIMICA

Valor de referência: R\$ 4,71

102 - OCITOCINA

Especificação: OCITOCINA 5 U.I./ML - AMPOLA COM 1 ML

Quantidade: 400,0

Unidade: Ampola

Valor unitário: R\$ 2,50

Valor total: R\$ 1.000,00

Fabricante/Marca: UNIÃO QUIMICA

Modelo: UNIÃO QUIMICA

Valor de referência: R\$ 5,45

103 - LEVONORGESTREL + ETINILESTRADIOL

Especificação: LEVONORGESTREL + ETINILESTRADIOL 0,15MG+0,03MG - CARTELA COM 21 CPR

Quantidade: 2000,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 0,30

Valor total: R\$ 600,00

Fabricante/Marca: UNIÃO QUIMICA

Modelo: UNIÃO QUIMICA

Valor de referência: R\$ 0,34

104 - MEDROXIPROGESTERONA ACETATO

Especificação: MEDROXIPROGESTERONA ACETATO 150MG/ML INJ (1ML)

Quantidade: 300,0

Unidade: Ampola

Valor unitário: R\$ 12,00

Valor total: R\$ 3.600,00

Fabricante/Marca: UNIÃO QUIMICA

Modelo: UNIÃO QUIMICA

Valor de referência: R\$ 43,15

105 - ENANTATO DE NORESTISTERONA + VALERATO DE ESTRADIOL

Especificação: ENANTATO DE NORESTISTERONA + VALERATO DE ESTRADIOL 50MG+5MG - (CONTENDO UMA SERINGA PRÉ-ENCHIDA COM 1ML)

Quantidade: 600,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 19,20

Valor total: R\$ 11.520,00

Fabricante/Marca: EUROFARMA

Modelo: EUROFARMA

Valor de referência: R\$ 29,16

Valor total - LOTE II ANTICONCEPCIONAIS/HORMÔNIOS SEXUAIS: R\$ 17.122,00 - (dezesete mil, cento e vinte e dois reais)

RUA ODILIO MAIA GONDIM, SN, CENTRO, Pindoretama / CE - CEP: 62.860-000.

**ANTONIO
SILVA
HOLANDA
FILHO:321**
Assinado de
forma digital por
ANTONIO SILVA
HOLANDA
FILHO:321816713
20
Dados: 2025.01.2



**COMÉRCIO E SERVIÇO
DE MATERIAL HOSPITALAR**

**SH COMERCIO E SERVIÇO DE MATERIAL
HOSPITALAR LTDA
42.307.966/0001-16**



LOTE 12 PREPARAÇÕES HORMONAIIS SISTÊMICAS

106 - DEXAMETASONA

Especificação: DEXAMETASONA 0,5 mg/5ml (120 ML)

Quantidade: 2300,0

Unidade: Frasco

Valor unitário: R\$ 3,52

Valor total: R\$ 8.096,00

Fabricante/Marca: MEDLEY

Modelo: MEDLEY

Valor de referência: R\$ 11,81

107 - FOSFATO DISÓDICO DE DEXAMETASONA

Especificação: FOSFATO DISÓDICO DE DEXAMETASONA 4mg/ml - (2,5ML)

Quantidade: 11000,0

Unidade: Ampola

Valor unitário: R\$ 1,14

Valor total: R\$ 12.540,00

Fabricante/Marca: FARMACE

Modelo: FARMACE

Valor de referência: R\$ 2,54

108 - FOSFATO SÓDICO DE PREDNISOLONA

Especificação: FOSFATO SÓDICO DE PREDNISOLONA (SOLUÇÃO ORAL 3mg/ml) - (FRASCO COM 100ML +SERINGA)

Quantidade: 1100,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 4,32

Valor total: R\$ 4.752,00

Fabricante/Marca: HIPOLABOR

Modelo: HIPOLABOR

Valor de referência: R\$ 14,54

109 - LEVOTIROXINA SÓDICA

Especificação: LEVOTIROXINA SÓDICA 100MCG - COMP

Quantidade: 6090,0

Unidade: Comprimido

Valor unitário: R\$ 0,30

Valor total: R\$ 1.827,00

Fabricante/Marca: MERCK

Modelo: MERCK

Valor de referência: R\$ 1,01

110 - LEVOTIROXINA SÓDICA

Especificação: LEVOTIROXINA SÓDICA 25MCG - COMP

Quantidade: 6090,0

Unidade: Comprimido

RUA ODILIO MAIA GONDIM, SN, CENTRO, Pindoretama / CE - CEP: 62.860-000.

**ANTONIO
SILVA
HOLANDA
FILHO:321** Assinado de forma
digital por
ANTONIO SILVA
HOLANDA
FILHO:3218167132
0
Dados: 2025.01.28



**SH COMERCIO E SERVIÇO DE MATERIAL
HOSPITALAR LTDA**
42.307.966/0001-16



**COMÉRCIO E SERVIÇO
DE MATERIAL HOSPITALAR**

Valor unitário: R\$ 0,30

Valor total: R\$ 1.827,00

Fabricante/Marca: MERCK

Modelo: MERCK

Valor de referência: R\$ 1,00

111 - PREDNISONA

Especificação: PREDNISONA DE 20 mg - COMPV

Quantidade: 5600,0

Unidade: Comprimido

Valor unitário: R\$ 0,58

Valor total: R\$ 3.248,00

Fabricante/Marca: NEO QUIMICA

Modelo: NEO QUIMICA

Valor de referência: R\$ 1,96

112 - PREDNISONA

Especificação: PREDNISONA DE 5 mg - COMP

Quantidade: 3000,0

Unidade: Comprimido

Valor unitário: R\$ 0,17

Valor total: R\$ 510,00

Fabricante/Marca: NEO QUIMICA

Modelo: NEO QUIMICA

Valor de referência: R\$ 0,55

113 - SUCCINATO SODICO DE HIDROCORTIZONA,PÓ PARA SUSPENSÃO

Especificação: SUCCINATO SODICO DE HIDROCORTIZONA,PÓ PARA SUSPENSÃO 100 MG

Quantidade: 6700,0

Unidade: Frasco

Valor unitário: R\$ 1,85

Valor total: R\$ 12.395,00

Fabricante/Marca: CRISTÁLIA

Modelo: CRISTÁLIA

Valor de referência: R\$ 6,20

114 - SUCCINATO SÓDICO HIDROCORTIZONA,PÓ PARA SUSPENSÃO

Especificação: SUCCINATO SÓDICO HIDROCORTIZONA,PÓ PARA SUSPENSÃO 500mg

Quantidade: 8400,0

Unidade: Frasco

Valor unitário: R\$ 3,06

Valor total: R\$ 25.704,00

Fabricante/Marca: CRISTÁLIA

Modelo: CRISTÁLIA

Valor de referência: R\$ 10,29

Valor total - LOTE 12 PREPARAÇÕES HORMONAIIS SISTÉMICAS: R\$ 70.899,00 - (setenta mil, oitocentos e noventa e nove reais)

RUA ODILIO MAIA GONDIM, SN, CENTRO, Pindoretama / CE - CEP: 62.860-000.

ANTONIO
SILVA
HOLANDA
FILHO:321
Assinado de forma
digital por
ANTONIO SILVA
HOLANDA
FILHO:321816713
20
Dados: 2025.01.28



**COMÉRCIO E SERVIÇO
DE MATERIAL HOSPITALAR**

**SH COMERCIO E SERVIÇO DE MATERIAL
HOSPITALAR LTDA
42.307.966/0001-16**



LOTE 18 ANTIINFLAMATORIOS/ANALGÉSICO E ANTIPIRÉTICOS ENDOVENOSO/INTRAMUSCULAR

162 - CETOPROFENO

Especificação: CETOPROFENO 100MG PÓ INJ. I.V (2ML) FRASCO / AMPOLA

Quantidade: 26200,0

Unidade: Frasco

Valor unitário: R\$ 2,45

Valor total: R\$ 64.190,00

Fabricante/Marca: GEOLAB

Modelo: GEOLAB

Valor de referência: R\$ 7,19

163 - CETOPROFENO 50MG SOL INJ. AMP

Especificação: CETOPROFENO 50MG SOL INJ. AMP.(IM) - (2ML)

Quantidade: 10900,0

Unidade: Ampola

Valor unitário: R\$ 1,04

Valor total: R\$ 11.336,00

Fabricante/Marca: GEOLAB

Modelo: GEOLAB

Valor de referência: R\$ 3,27

164 - DICLOFENACO DE SÓDIO

Especificação: DICLOFENACO DE SÓDIO 75MG INJETAVEL (3ML).

Quantidade: 11200,0

Unidade: Ampola

Valor unitário: R\$ 0,80

Valor total: R\$ 8.960,00

Fabricante/Marca: FARMACE

Modelo: FARMACE

Valor de referência: R\$ 1,66

165 - DAPIRONA 500MG SOL. INJETAVEL .AMP

Especificação: DAPIRONA 500MG SOL. INJETAVEL .AMP(2ML)

Quantidade: 23000,0

Unidade: Ampola

Valor unitário: R\$ 0,89

Valor total: R\$ 20.470,00

Fabricante/Marca: FARMACE

Modelo: FARMACE

Valor de referência: R\$ 1,73

Valor total - LOTE 18 ANTIINFLAMATORIOS/ANALGÉSICO E ANTIPIRÉTICOS ENDOVENOSO/INTRAMUSCULAR: R\$ 104.956,00 - (cento e quatro mil, novecentos e cinquenta e seis reais)

RUA ODILIO MAIA GONDIM, SN, CENTRO, Pindoretama / CE - CEP: 62.860-000.

**ANTONIO
SILVA
HOLANDA
FILHO:321** Assinado de forma
digital por
ANTONIO SILVA
HOLANDA
FILHO:321816713
20
Dados: 2025.01.28



**COMÉRCIO E SERVIÇO
DE MATERIAL HOSPITALAR**

**SH COMERCIO E SERVIÇO DE MATERIAL
HOSPITALAR LTDA
42.307.966/0001-16**



LOTE 19 ANESTÉSICO

166 - CITRATO DE FENTANILA

Especificação: CITRATO DE FENTANILA 50MCG/ML, 10ML

Quantidade: 2000,0

Unidade: Ampola

Valor unitário: R\$ 8,00

Valor total: R\$ 16.000,00

Fabricante/Marca: HIPOLABOR

Modelo: HIPOLABOR

Valor de referência: R\$ 10,75

167 - CLORETO DE SUXAMETÔNIO

Especificação: CLORETO DE SUXAMETÔNIO 100 mg (5ML)

Quantidade: 600,0

Unidade: Ampola

Valor unitário: R\$ 20,00

Valor total: R\$ 12.000,00

Fabricante/Marca: CRISTÁLIA

Modelo: CRISTÁLIA

Valor de referência: R\$ 42,30

168 - CLORIDRATO DE CETAMINA

Especificação: CLORIDRATO DE CETAMINA 50MG/ML, 10ML

Quantidade: 300,0

Unidade: Ampola

Valor unitário: R\$ 50,00

Valor total: R\$ 15.000,00

Fabricante/Marca: CRISTÁLIA

Modelo: CRISTÁLIA

Valor de referência: R\$ 172,75

169 - CLORIDRATO DE LIDOCAINA 2% INJETAVEL C/ VASO

Especificação: CLORIDRATO DE LIDOCAINA 2% INJETAVEL C/ VASO (20ML)

Quantidade: 300,0

Unidade: Ampola

Valor unitário: R\$ 8,00

Valor total: R\$ 2.400,00

Fabricante/Marca: CRISTÁLIA

Modelo: CRISTÁLIA

Valor de referência: R\$ 19,12

170 - CLORIDRATO DE LIDOCAINA 2% INJETAVEL SEM VASO

Especificação: CLORIDRATO DE LIDOCAINA 2% INJETAVEL SEM VASO (20ML)

Quantidade: 3600,0

Unidade: Ampola

Valor unitário: R\$ 7,00

Valor total: R\$ 25.200,00

RUA ODILIO MAIA GONDIM, SN, CENTRO, Pindoretama / CE - CEP: 62.860-000.

ANTONIO SILVA
HOLANDA FILHO:321
Assinado de forma digital por ANTONIO SILVA HOLANDA FILHO:3218167320
Dados: 2025.01.28 01:07:12.220



**SH COMERCIO E SERVIÇO
HOSPITALAR LTDA
42.307.966/0001-16**



**COMÉRCIO E SERVIÇO
DE MATERIAL HOSPITALAR**

Fabricante/Marca: CRISTÁLIA

Modelo: CRISTÁLIA

Valor de referência: R\$ 8,97

171 - CLORIDRATO DE LIDOCAINA

Especificação: CLORIDRATO DE LIDOCAINA 100MG/ML

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 28,85

Valor total: R\$ 577,00

Fabricante/Marca: CRISTÁLIA

Modelo: CRISTÁLIA

Valor de referência: R\$ 107,67

172 - ETOMIDATO

Especificação: ETOMIDATO 2MG/ML, 10ML

Quantidade: 600,0

Unidade: Ampola

Valor unitário: R\$ 9,00

Valor total: R\$ 5.400,00

Fabricante/Marca: CRISTÁLIA

Modelo: CRISTÁLIA

Valor de referência: R\$ 23,78

Valor total - LOTE 19 ANESTÉSICO: R\$ 76.577,00 - (setenta e seis mil, quinhentos e setenta e sete reais)

LOTE 20 ANTIESPASMÓDICOS URINÁRIOS / ALFABLOQUEADOR / ANTI REUMÁTICO

173 - DOXAZOSINA MESILATO

Especificação: DOXAZOSINA MESILATO 2 MG - COMP

Quantidade: 4000,0

Unidade: Comprimido

Valor unitário: R\$ 0,20

Valor total: R\$ 800,00

Fabricante/Marca: GEOLAB

Modelo: GEOLAB

Valor de referência: R\$ 0,43

174 - FINASTERIDA

Especificação: FINASTERIDA 5MG

Quantidade: 4000,0

Unidade: Comprimido

Valor unitário: R\$ 0,58

Valor total: R\$ 2.320,00

Fabricante/Marca: EUROFARMA

Modelo: EUROFARMA

Valor de referência: R\$ 1,36

RUA ODILIO MAIA GONDIM, SN, CENTRO, Pindoretama / CE - CEP: 62.860-000.

**ANTONIO
SILVA
HOLANDA
FILHO:321**

Assinado de
forma digital por
ANTONIO SILVA
HOLANDA
FILHO:321816713
20
Dados: 2025.01.21



**COMÉRCIO E SERVIÇO
DE MATERIAL HOSPITALAR**

**SH COMERCIO E SERVIÇO DE MATERIAL
HOSPITALAR LTDA
42.307.966/0001-16**



175 - NEOSTIGMINE

Especificação: NEOSTIGMINE 0,5MG/ML - (1ML)

Quantidade: 100,0

Unidade: Ampola

Valor unitário: R\$ 0,21

Valor total: R\$ 21,00

Fabricante/Marca: UNIÃO QUIMICA

Modelo: UNIÃO QUIMICA

Valor de referência: R\$ 1,61

176 - OXIBUTININA CLORIDRATO

Especificação: OXIBUTININA CLORIDRATO 5MG - COMP

Quantidade: 8000,0

Unidade: Comprimido

Valor unitário: R\$ 1,00

Valor total: R\$ 8.000,00

Fabricante/Marca: APSEN

Modelo: APSEN

Valor de referência: R\$ 1,87

Valor total - LOTE 20 ANTIESPASMÓDICOS URINÁRIOS / ALFABLOQUEADOR / ANTI REUMÁTICO: R\$ 11.141,00 - (onze mil, cento e quarenta e um reais)

LOTE 21 ANTI-INFECCIOSO - SOLUÇÃO / SUSPENSÕES

177 - AMOXICILINA / CLAVULANATO DE POTÁSSIO

Especificação: AMOXICILINA / CLAVULANATO DE POTÁSSIO 250mg+62,5mg-5ml, FRASCO COM 100 ML

Quantidade: 1200,0

Unidade: Frasco

Valor unitário: R\$ 21,00

Valor total: R\$ 25.200,00

Fabricante/Marca: UNIÃO QUIMICA

Modelo: UNIÃO QUIMICA

Valor de referência: R\$ 53,87

178 - AMOXICILINA / CLAVULANATO DE POTÁSSIO

Especificação: AMOXICILINA / CLAVULANATO DE POTÁSSIO 500mg+125mg/5ml, FRASCO COM 75 ML

Quantidade: 1200,0

Unidade: Frasco

Valor unitário: R\$ 22,00

Valor total: R\$ 26.400,00

Fabricante/Marca: UNIÃO QUIMICA

Modelo: UNIÃO QUIMICA

Valor de referência: R\$ 48,98

RUA ODILIO MAIA GONDIM, SN, CENTRO, Pindoretama / CE - CEP: 62.860-000.

ANTONIO
SILVA
HOLANDA
FILHO:321
Assinado de forma digital por ANTONIO SILVA HOLANDA FILHO:321816713 20
Dados: 2025.01.28



**SH COMERCIO E SERVICO DE MATERIAL
HOSPITALAR LTDA
42.307.966/0001-16**



**COMÉRCIO E SERVIÇO
DE MATERIAL HOSPITALAR**

179 - AMOXICILINA PÓ P/ SUSP.ORAL

Especificação: AMOXICILINA PÓ P/ SUSP.ORAL 250mg - 5ml FRASCO COM 100 ML

Quantidade: 1200,0

Unidade: Frasco

Valor unitário: R\$ 12,06

Valor total: R\$ 14.472,00

Fabricante/Marca: TEUTO

Modelo: TEUTO

Valor de referência: R\$ 20,04

180 - AZITROMICINA DI-HIDRATADA PÓ P/ SUSP.ORAL

Especificação: AZITROMICINA DI-HIDRATADA (PÓ P/ SUSP.ORAL 600mg) - 15 ML

Quantidade: 1000,0

Unidade: Frasco

Valor unitário: R\$ 10,91

Valor total: R\$ 10.910,00

Fabricante/Marca: MEDLEY

Modelo: MEDLEY

Valor de referência: R\$ 24,32

181 - CEFALEXINA

Especificação: CEFALEXINA 500MG/5ML SUSP ORAL - (100ML)

Quantidade: 800,0

Unidade: Frasco

Valor unitário: R\$ 3,54

Valor total: R\$ 2.832,00

Fabricante/Marca: NEO QUIMICA

Modelo: NEO QUIMICA

Valor de referência: R\$ 9,07

182 - SULFAMETOXAZOL+TRIMETOPRIMA

Especificação: SULFAMETOXAZOL+TRIMETOPRIMA 200mg+40mg/ml - (5ML) FRASCO COM 100 ML

Quantidade: 300,0

Unidade: Frasco

Valor unitário: R\$ 3,95

Valor total: R\$ 1.185,00

Fabricante/Marca: EUROFARMA

Modelo: EUROFARMA

Valor de referência: R\$ 11,77

Valor total - LOTE 21 ANTI-INFECCIOSO -SOLUÇÃO /SUSPENSÕES: R\$ 80.999,00 - (oitenta mil, novecentos e noventa e nove reais)

LOTE 22 MED ANTISSÉPTICOS

183 - ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO

RUA ODILIO MAIA GONDIM, SN, CENTRO, Pindoretama / CE - CEP: 62.860-000.

**ANTONIO
SILVA
HOLANDA
FILHO:3218**

Assinado de form
digital por ANTON
SILVA HOLANDA
FILHO:321816713
Dados: 2025.01.28
15:14:06 -03'00'



**SH COMERCIO E SERVICO DE MATERIAL
HOSPITALAR LTDA
42.307.966/0001-16**



**COMÉRCIO E SERVIÇO
DE MATERIAL HOSPITALAR**

Especificação: **ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO A 70%**

Quantidade: 6500,0

Unidade: Frasco

Valor unitário: R\$ 10,00

Valor total: R\$ 65.000,00

Fabricante/Marca: PROLINK

Modelo: PROLINK

Valor de referência: R\$ 14,15

184 - **ÁGUA P/ AUTOCLAVE 5L**

Especificação: **ÁGUA P/ AUTOCLAVE 5L**

Quantidade: 200,0

Unidade: Galão

Valor unitário: R\$ 9,00

Valor total: R\$ 1.800,00

Fabricante/Marca: RENYLAB

Modelo: RENYLAB

Valor de referência: R\$ 19,44

185 - **ÁCIDO ACÉTICO 2%**

Especificação: **ÁCIDO ACÉTICO 2%**

Quantidade: 100,0

Unidade: Frasco

Valor unitário: R\$ 17,00

Valor total: R\$ 1.700,00

Fabricante/Marca: RENYLAB

Modelo: RENYLAB

Valor de referência: R\$ 54,79

186 - **ALCOOL ABSOLUTO**

Especificação: **ALCOOL ABSOLUTO 99,5° INPM**

Quantidade: 1200,0

Unidade: Frasco

Valor unitário: R\$ 18,00

Valor total: R\$ 21.600,00

Fabricante/Marca: PROLINK

Modelo: PROLINK

Valor de referência: R\$ 58,95

187 - **ALCOOL EM GEL ANTISSÉPTICO**

Especificação: **ALCOOL EM GEL ANTISSÉPTICO FRASCO COM 1 KG**

Quantidade: 1600,0

Unidade: Frasco

Valor unitário: R\$ 7,00

Valor total: R\$ 11.200,00

Fabricante/Marca: VIC PHARMA

Modelo: VIC PHARMA

Valor de referência: R\$ 15,82

188 - **CLOREXEDINA 0,1% TÓPICO**

Especificação: **CLOREXEDINA 0,1% TÓPICO, FRASCO C/ 1 LITRO**

RUA ODILIO MAIA GONDIM, SN, CENTRO, Pindoretama / CE - CEP: 62.860-000.

**ANTONIO
SILVA
HOLANDA
FILHO:321**
Assinado de
forma digital por
ANTONIO SILVA
HOLANDA
FILHO:321816713
20
Dados:
2025.01.28



**SH COMERCIO E SERVIÇO DE MATERIAL
HOSPITALAR LTDA
42.307.966/0001-16**



**COMÉRCIO E SERVIÇO
DE MATERIAL HOSPITALAR**

Quantidade: 220,0
Valor unitário: R\$ 6,00
Fabricante/Marca: VIC PHARMA
Valor de referência: R\$ 18,70

Unidade: Frasco
Valor total: R\$ 1.320,00
Modelo: VIC PHARMA

189 - CLOREXEDINA 0,5% ALCOOLICA

Especificação: CLOREXEDINA 0,5% ALCOOLICA FRASCO C/ 1 LITRO

Quantidade: 280,0
Valor unitário: R\$ 6,80
Fabricante/Marca: VIC PHARMA
Valor de referência: R\$ 20,98

Unidade: Frasco
Valor total: R\$ 1.904,00
Modelo: VIC PHARMA

190 - CLOREXEDINA 2% AQUOSA

Especificação: CLOREXEDINA 2% AQUOSA FRASCO C/ 1 LITRO

Quantidade: 280,0
Valor unitário: R\$ 9,00
Fabricante/Marca: VIC PHARMA
Valor de referência: R\$ 30,79

Unidade: Frasco
Valor total: R\$ 2.520,00
Modelo: VIC PHARMA

191 - CLOREXIDINA 0,12% BUCAL

Especificação: CLOREXIDINA 0,12% BUCAL FRASCO C/ 1 LITRO

Quantidade: 100,0
Valor unitário: R\$ 10,00
Fabricante/Marca: VIC PHARMA
Valor de referência: R\$ 33,87

Unidade: Frasco
Valor total: R\$ 1.000,00
Modelo: VIC PHARMA

192 - CLOREXEDINA 0,2% DEGERMANTE

Especificação: CLOREXEDINA 0,2% DEGERMANTE FRASCO C/ 1 LITRO

Quantidade: 300,0
Valor unitário: R\$ 9,60
Fabricante/Marca: VIC PHARMA
Valor de referência: R\$ 31,85

Unidade: Frasco
Valor total: R\$ 2.880,00
Modelo: VIC PHARMA

193 - ÉTER ETÍLICO SOLUÇÃO

Especificação: ÉTER ETÍLICO SOLUÇÃO Á 35%

Quantidade: 90,0
Unidade: Frasco

RUA ODILIO MAIA GONDIM, SN, CENTRO, Pindoretama / CE - CEP: 62.860-000.

**ANTONIO
SILVA
HOLANDA
FILHO:321**
01671220

Assinado de
forma digital por
ANTONIO SILVA
HOLANDA
FILHO:321816713
20
Dados:
2025.01.28



**SH COMERCIO E SERVICO DE MATERIAL
HOSPITALAR LTDA
42.307.966/0001-16**



**COMÉRCIO E SERVIÇO
DE MATERIAL HOSPITALAR**

Valor unitário: R\$ 20,00

Valor total: R\$ 1.800,00

Fabricante/Marca: VIC PHARMA

Modelo: VIC PHARMA

Valor de referência: R\$ 66,22

194 - FORMOL 10%

Especificação: FORMOL 10%

Quantidade: 30,0

Unidade: Frasco

Valor unitário: R\$ 15,50

Valor total: R\$ 465,00

Fabricante/Marca: QEEL

Modelo: QEEL

Valor de referência: R\$ 47,38

195 - GLUTARALDEIDO 2%

Especificação: GLUTARALDEIDO 2% (5 L) Desinfetante de Alto Nível. Glutaraldeído de ação rápida, para desinfecção a frio de materiais termossensíveis. Tempo de contato para desinfecção de alto nível: 10 minutos.

Quantidade: 100,0

Unidade: Galão

Valor unitário: R\$ 81,50

Valor total: R\$ 8.150,00

Fabricante/Marca: RIOQUIMICA

Modelo: RIOQUIMICA

Valor de referência: R\$ 259,83

196 - HIPOCLORITO DE SÓDIO 2,5%

Especificação: HIPOCLORITO DE SÓDIO 2,5%

Quantidade: 50000,0

Unidade: Frasco

Valor unitário: R\$ 4,85

Valor total: R\$ 242.500,00

Fabricante/Marca: RIOQUIMICA

Modelo: RIOQUIMICA

Valor de referência: R\$ 10,45

197 - LUGOL 5% PARA USO NA PREVENÇÃO GINECOLÓGICA

Especificação: LUGOL 5% PARA USO NA PREVENÇÃO GINECOLÓGICA

Quantidade: 120,0

Unidade: Frasco

Valor unitário: R\$ 75,00

Valor total: R\$ 9.000,00

Fabricante/Marca: PROC9 INDUSTRIA

Modelo: PROC9 INDUSTRIA

Valor de referência: R\$ 243,27

198 - ÁGUA OXIGENADA

Especificação: ÁGUA OXIGENADA

Quantidade: 240,0

Unidade: Frasco

RUA ODILIO MAIA GONDIM, SN, CENTRO, Pindoretama / CE - CEP: 62.860-000.

**ANTONIO
SILVA
HOLANDA
FILHO:321**

Assinado de
forma digital por
ANTONIO SILVA
HOLANDA
FILHO:321816713
20
Dados: 2025.01.28



**SH COMERCIO E SERVICO DE MATERIAL
HOSPITALAR LTDA
42.307.966/0001-16**



**COMÉRCIO E SERVIÇO
DE MATERIAL HOSPITALAR**

Valor unitário: R\$ 5,00

Valor total: R\$ 1.200,00

Fabricante/Marca: RIOQUIMICA

Modelo: RIOQUIMICA

Valor de referência: R\$ 10,46

199 - DETERGENTE ENZIMÁTICO

Especificação: DETERGENTE ENZIMÁTICO 1L

Quantidade: 500,0

Unidade: Galão

Valor unitário: R\$ 22,00

Valor total: R\$ 11.000,00

Fabricante/Marca: VIC PHARMA

Modelo: VIC PHARMA

Valor de referência: R\$ 60,34

200 - MONOPERSULFATO DE POTÁSSIO CONCENTRADO EM PÓ

Especificação: MONOPERSULFATO DE POTÁSSIO CONCENTRADO EM PÓ - 50G

Quantidade: 280,0

Unidade: Sachê

Valor unitário: R\$ 32,00

Valor total: R\$ 8.960,00

Fabricante/Marca: B. BRAUN

Modelo: B. BRAUN

Valor de referência: R\$ 109,31

Valor total - LOTE 22 MED ANTISSEPTICOS: R\$ 393.999,00 - (trezentos e noventa e três mil, novecentos e noventa e nove reais)

Valor geral da proposta: R\$ 1.373.673,80 (um milhão, trezentos e setenta e três mil, seiscentos e setenta e três reais e oitenta centavos)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 28 de Janeiro de 2025 às 15:09

Dados do Usuário:

Usuário logado como: SH

E-mail: sh.hospitalar@hotmail.com

CPF/MF: 42.307.966/0001-16

SH COMERCIO E SERVICO DE MATERIAL
HOSPITALAR LTDA:42307966000116

Assinado de forma digital por SH COMERCIO E
SERVICO DE MATERIAL HOSPITALAR
LTDA:42307966000116
Dados: 2025.01.28 15:15:19 -03'00'

SH COMERCIO E SERVICO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA

CNPJ/MF: 42.307.966/0001-16

RUA ODILIO MAIA GONDIM, SN, CENTRO, Pindoretama / CE - CEP: 62.860-000.

ANTONIO
SILVA
HOLANDA
FILHO:3218
1671320

Assinado de forma
digital por ANTON
SILVA HOLANDA
FILHO:3218167132
Dados: 2025.01.28
15:15:05 -03'00'